РЕШЕНИЕ
СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12 сентября 2022 г.   № 80-108-С

Об отмене Решения № 280-592-С от  21 июня 2018г. «Положение о публичных
слушаниях в муниципальном образовании Александровского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
постановлением Правительства  Российской Федерации от  03.02.2022 № 101 "Об
утверждении  Правил  использования  федеральной  государственной
информационной  системы  "Единый  портал  государственных  и  муниципальных
услуг  (функций)"  в  целях  организации  и  проведения  публичных  слушаний",
руководствуясь  Уставом  Александровского  сельского  поселения  Жирновского
муниципального  района  Волгоградской  области,  Совет  депутатов
Александровского  сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района
Волгоградской области,

РЕШИЛ:

1.  Отменить  решение  Совета  Александровского  сельского  поселения  от
21.06.2018г. № 280-592-С «Положение о публичных слушаниях в муниципальном
образовании Александровского сельского поселения».

 2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

 3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

              Глава Александровского
  сельского поселения                                                          Р.С. Алекперов

	от 12 сентября 2022 г. № 80-108-С